

QUESITO N. 1

Con riferimento al punto 2) del fac-simile dich. 1, al fine di poter completare il testo laddove viene richiesto di dichiarare "di aver preso atto che il mancato versamento della somma prevista in via larga massima di €......da valere, salvo regolarizzazione, per le spese di contratto, bollo e registro presso la Cassa della S.U.A. Gare e Contratti (....), chiediamo cortesemente di comunicarci a quanto ammontano suddette spese.

RISPOSTA

Le spese contrattuali sono previste in Euro 1.750,00 (lotto 1), Euro 1.400,00 (lotto 2), Euro 1.700,00 (lotto 3)

QUESITO N.2

Si chiede di confermare che, in caso di partecipazione a tutti e tre i lotti, all'interno del plico andranno inserite:

- -1 Busta con la documentazione amministrativa relativa a tutti e tre i lotti (contenente a sua volta una fideiussione unica per tutti e tre i lotti di importo pari alla somma dei tre importi)
- -3 buste contenenti la documentazione tecnica (una per ogni lotto)
- -3 buste contenenti l'offerta economica (una per ogni lotto)

RISPOSTA.

Si conferma

IL DIRIGENTE

Dott. Alessio Canepa (Firmato digitalmente)



segracquisti@comune.genova.it